ПРОТОКОЛ

заседания предметной комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в
5-й класс с углубленным изучением математики

Дата заседания 30.05.2023

Присутствовали

1. Лунева Т.Н. - председатель комиссии
2. Дроздова Е.А. -  заместитель директора по учебной работе, курирующая
деятельность начальной школы.
3. Баранова Е.Е. -  учитель математики.
4. Тюрина Т.В. -  учитель математики.

Повестка дня:

Индивидуальный отбор учащихся в 5-й класс с углубленным изучением математики.

1. Слушали Дроздову Е.А., которая представила для обсуждения рейтинговую таблицу
индивидуального отбора учащихся, подавших заявление для обучения в 5 класс с
углубленным изучением математики.

Рейтинговая таблица составлена согласно критериям, предусмотренным «Положением о
порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ
«Школа «55 с УИОУП» для получения основного общего и среднего общего образования
с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения».

2. Слушали учителей математики Луневу Т.Н., Баранову Е.Е., Тюрину Т.В., которые
проанализировали результаты годовых оценок по математике, результаты полугодовых
контрольных работ по образовательным программам начального общего образования и на
основании представленной таблицы составили рейтинговый список учащихся для
обучения в 5 классе с углубленным изучением математики.

Утвердить рейтинговый список обучающихся и предоставить его для рассмотрения в
приемную комиссию.

Проголосовали:

«за» 4 человека,

«воздержались» - 0

«против»- 0

К протоколу прилагается:

Приложение №1 Рейтинговая таблица.

Решение.

Секретарь Баранова Е.Е.

Приложение №1

Фамилия, имя Рейтинговый балл
Абашкина Мария 9
Береснев Иван 10
Болдин Егор 10
Богачева Вероника 9
Волк Арина 9
Герасимов Андрей 10
Денисова Мария 10
Дорохова Варвара 10
Еськов Владислав 9
Каукин Семен 9
Климчук Александр 10
Колбенева Олеся 10
Круглов Сергей 10
Кречетова Ольга 9
Назина Елизавета 10
Плотникова Кира 10
Полтавец Илья 10
Румянцева Вероника 10
Роббек Константин 9
Румянцев Владимир 9
Сидоров Арсений 9
Сидоров Егор 9
Сиднев Артем 9
Саурин Семен 9
Тютнева Елизавета 9
Федосов Артем 9
Хромова Дарья 9